Quinta­Feira, 08 de Dezembro de 2022 ­ Edição nº 349

Quinta­Feira

08 de Dezembro de 2022

Edição nº 349

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2022

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Decreto 10.024/2019, Lei 10.520,
de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações,
Lei Complementar n° 123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto
Federal 10.024/19, torna público licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2022, cujo
objeto é: Registro de Preços para futura e eventua
l aquisição de  vidros bem como janelas, portas, bases divisórias com serviços de instalação para
atender a demanda das secretarias municipais de Tanhaçu. O pregão será realizado no site
www.licitacoes-e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e Edital deste
processo serão divulgados no site Diário Oficial do município:
http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu. RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de
08/12/2022 a partir das 17h45min até 20/12/2022 às 08h30min. Inicio da sessão de disputa
eletrônica: 20/12/2022 às 09h00min. Informações no e-mail tanhaculicitacao@gmail.com – Joao
Francisco Santos Prefeito Municipal.